PREKTU KAINA, KTEKIS tR ASORTIMENTAS
2.1. Prekiu kaina, kiekis ir asortimentas nurodytas prieduose prie Sios Sutarties, kurie yra laikomi neatskiriamos Sios

Sutarlies dalys (toliau , Prekds). Sutarries objektas - PAUKSTIENOS PRODUKTU lR KlAUSINIl,i.
Prelirrirrari Sutarties vefte 5026,20 EUR (penki tukstandiai dvideSimt SeSi Eurai, dvideSimt Euro centq) su
PVM.

2.2, Prekiq kainos iSlieka pastovios visq Sutarlies galiojlmo laikotarpi. Kaina koreguojama tik Siais atvejais:
2.2.1 pasikeitus mokesdiams, turintiems tiesioging itakq Prekiq kainai, nustatytai Sia Sutafiimi. Prekiq kaina tokiu